
Ашық жиналыстар арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасының 

нысаны 

      1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

  Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Жағабұлак ауылдық округі әкімшілігі 

      2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 
 

«Әлібекмола кен орнын игеру», «Қожасай кен орнын игеру» қосымша жобаларына 

арналған Ықтимал әсерлер туралы есеп жобалары»  
 (қаралатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

 

      3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

ҚР ЭҚМБ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" 

ШЖҚ РМК 

 

      4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері 

№ Өнеркәсіптік 

алаңның атауы 

Облыс Аудан, елді 

мекен 

Координаты, градус, секунд Алып 

отырған 

аумағы, 

гектар 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Әлібекмола  Ақтөбе Мұғалжар 48°35’11”,   57°39’37” 67,571км2 

2 Қожасай Ақтөбе Мұғалжар 48°08’24”, 57°07’03”.   95,27км2 
 (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 

      5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы:    Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл с.о 

Жағабұлақ с., Н. Қаржаубаев көшесі, 6 мекенжайында орналасқан  Жағабұлақ ауылдық 

клуб ғимаратында 
(белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

      6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс  

деректері: 

 «КАЗАХОЙЛ АКТОБЕ» ЖШС», Ақтөбе облысы, Ә.Молдагулова алаңы 46, БИН 

990940002914, тел. +7(713) 293-3074, E-mail: agadiev.a@koa.kz 
 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«ҚМГ Инжиниринг» ЖШС-і Атырау филиалы, Атырау облысы, Атырау қаласы, 

Нұрсая ықшамауданы, Елорда даңғылы, 10 құрылысы, БИН 180541015056, тел. 8 

(7122) 305-412, факс: 8 (72122) 305-413, E-mail: atyrau@kmge.kz. 
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)  

 

      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 



Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 14:30 сағ. 06.06.2024ж 

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 15:00 сағ. 06.06.2024ж 

Қоғамдық тыңдаудың аяқталу уақыты: 16:00 сағ. 06.06.2024ж 
 (қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, тыңдаудлар өткізілетін орынның толық 

және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

Қоғамдық тыңдаулар онлайн режимінде өткізілді мына сілтеме бойынша өткізілді:  

https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09  

 

      9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі. 1,2-қосымшада қоса беріледі. 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 3-қосымшада қоса беріледі. 

 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

     1) Ақпараттық жүйеде: https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/18869  

     2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

Ақтөбе облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасының интернет-ресурсында 04.05.2024 ж 

https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-

paidalanuy/press/article/details/167459?directionId=_8202&lang=ru   
 (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар 

аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында 

таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат 

құралдарында: 

03.05.2024ж. №36 «Ақтөбе» газеті және 03.05.2024ж. «Актюбинский вестник» газеті, 

4-қосымшада қоса беріледі. 
 (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

01.05.2024ж. «Ақтөбе» телеарнасында жарияланғандығы жөнінде эфирлік 

анықтама, 5-қосымшада қоса беріледі. 
 (теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық 

ыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда, Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл с.о.,  Жағабұлақ 

с., Н. Қаржаубаев көшесі, 6 мекенжайында орналасқан  Жағабұлақ ауылдық клуб 

ғимараты мекенжайы бойынша 1 дана хабарландыру.Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 

фотоматериалдар қоса беріледі.  

5-қосымшада қоса беріледі 

      12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

"ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалының өкілі Исмаганбетова Г.Х қоғамдық 

тыңдаудың хатшысы ретінде сайлау бірауыздан шешім қабылдады, барлық  

 

https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09
https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/18869
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/press/article/details/167459?directionId=_8202&lang=ru
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/press/article/details/167459?directionId=_8202&lang=ru


 



Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, аты, әкесінің 

аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның 

атауы) 

Ескерту 

(алынып тасталған/алынбаған ескерту 

немесе ұсыныс, "қоғамдық тыңдау 

тақырыбына қатысы жоқ") 

 

1 

Омаров Н., зейнеткер: 

Сынама жасайтын мекеменың аты «Алия 

и Ко» дедіңіздер ия. Енди сол мекемені 

қалай таптыңыздар? Тендер арқылы ма? 

Ол мүмкін жалған ақпарат беріп отырған 

шыгар. Оның үстінен мемлекеттік 

органдар тексере ме? Тендерге басқа 

мекемелер қатыса ала ма? 

 

Утегенов А., «Қазақойл Ақтөбе» ЖШС өкілі: 

Сынама алатын мекеме жыл сайын тендер арқылы анықталады. Бізде 

биыл «Алия и Ко» мекемесі жұмыс жасап жатыр. Жалпы бұндай 

жұмыстарды жасаған кезде зертханалардың аккредитациядан өтуі 

міндетті. Бұл мекеме бізде тоқсан сайын сынамалар алады. Соның 

нәтижесінде есеп (отчет) жасақталып, экология департаментіне 

тапсырылады. Одан бөлек сол экология департаментінен жоспарлы 

кей кезде жоспардан тыс тексерістер жүргізіліп отырады. Олар өз 

зертханасымен келіп өздері сынамалар алып, бізде жасалып жатқан 

жұмыстардың сәйкестігін тексереді. Мекемеде жасалған сынамалар 

сәйкес болмаған жағдайда ол мекеменің жұмыс жсау лицензиясын 

мемлекет қайтарып алады. Сол кезде ол мекеме бізде ғана емес басқа 

ешбір жерде жұмыс жасай алмай қалады. Сондықтан бұл мекеме 

жалған ақпарат бере алмайды. Тендерге қатысқан кезде өз талаптары 

бар, соның бірі болып лицензия сұралады және аккредитациялау 

облысы жүргізілетін жұмыс талаптарына сай болу керек. 

Ескерту алынды. 

 

2 

Құбланов Б., зейнеткер: 

Кен орны бойынша неше ұңғыма 

қазылады? Қазған кезде қандай көлемде 

қалдықтар шығады. Олар қайда 

апарылады? 

 

Исмаганбетова Г.Х., «КМГ Инжиниринг» ЖШС Атырау филиалы 

өкілі: 

Әлібекмола кен орны бойынша 39 ұңғыма, Қожасай кен орны 

бойынша 30 ұңғыма қазу жоспарануда. Ұңғыманы қазған кезде 

шамамен бір ұңғымадан 1200 тоннадай қалдықтар шыгады. Оның 675 

тоннасы бұрғылау ерітіндісі қалдығы болса, 547 тоннасы бұрңылау 

шламдары. Олар утилизациялау лицензиясы бар мердігер мекемемен 

жүзеге асырылады. Мердігер мекеме өздеріңіз білетіндей тендер 

арқылы анықталады.  

Ескерту алынды. 

 

3 Құбланов Б., зейнеткер: Урымбасаров Р., «КМГ Инжиниринг» ЖШС Атырау филиалы өкілі: Ескерту алынды. 



Қазылатын ұңғыма тереңдігі қандай? Ұңғымалардың тереңдігі шамамен 3800 м болады.  

4 

Омаров Н., зейнеткер: Құбланов Б., 

зейнеткер: 

 

«Қазақойл Ақтөбе» ЖШС жұмысын бір 

жылдан кейін тоқтата ма? Тоқтатын 

болса неге бұл жобалар жасалып жатыр? 

 

Урымбасаров Р., «КМГ Инжиниринг» ЖШС Атырау филиалы өкілі: 

Қазіргі уақытта мекеме өз жұмысын жалғастыруда. Мекеменің 

өндірісін жалғастыру үшін осы жобалар жасақталуда. 

Ескерту алынды. 

 

5 

Құбланов Б., зейнеткер: 

«Қазақойл Ақтөбе» ЖШС осы ауылға, 

ауыл тұрғындарына қандай әлеуметтік 

көмек көрсетіп отыр және қандай 

жоспарлары бар? 

Утегенов А., «Қазақойл Ақтөбе» ЖШС өкілі: 

Қазіргі уақытта мекеме Қожасай ауылына деин грейдерлі жол салуды 

жоспарлауда. Оның сметасы жасақталып, жұмыс басталуы 

жоспарлануда. Оның құны 86 млн теңге. Одан болек балалар алаңын 

салу жоспарлануда. Сіздердің ұсыныстарыңыз бойынша балабақша 

салу жосправлануда. Қазіргі уақытта оның сметалық құжаттары 

жасалып тұр. Бірақ өздеріңіз айтып өткендей біздің жұмыстарымыз 

қазір шектелуде. Біздің көп ұңғымамыз ликвидация болған жағдайда 

3000дай  жұмысшы жұмыссыз қалуы мүмкін. Қазір жұмыс өзгеріссіз 

жалғасуда. Жұмысқа алу мәселесіне келсек, біз әрдайым ауыл 

әкімімен байланыстамыз. Қазіргі уақытта Жағабұлақ ауылынан бір 

адам жұмысқа қабылданып жатыр. Бірақ біз онымен шектелмейміз. 

Алдағы уақытта да ауыл тұрғындарын жұмысқа алу жоспарда бар. 

Ескерту алынды (қоғамдық тыңдау 

тақырыбына қатысы жоқ). 
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Нұрланұлы Е., қоғамдық белсенді: 

Сіздің мекемеге барып тікелей жолығуға 

мүмкіндік бар ма? 

Утегенов А., «Қазақойл Ақтөбе» ЖШС өкілі: 

Сізге байланыс номерін қалдырайын. Себебі мен іссапарға кетіп 

қалуым мүмкін. Сондықтан келер алдында телефон согып 

хабарласып алыңыз. 

Ескерту алынды (қоғамдық тыңдау 

тақырыбына қатысы жоқ). 
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3-қосымша 

 

 



4-қосымша 

 

 



 

 



 



 

 

 

 



5-қосымша 

 

 



 

5-қосымша 

 



 

 

 

 



6-қосымша 

Баяндама  

Қоғамдық тыңдау қатысушыларымен төмендегі бағдарлама бекітілді: 

Өтетін орны: Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл с.о., Жағабұлақ с., Н. 

Қаржаубаев көшесі, 6 мекенжайында орналасқан  Жағабұлақ ауылдық 

клуб ғимараты 

Өтетін куні 06.06.2024ж 

Басталуы: 15:00 

Аяқталуы: 16:30 

14:30-15:00 Қатысушылар тізімін жасақтау 

15:00-15:10 Қоғамдық тыңдау ашу сөзі (Қоғамдық тыңдаудың төрағасы) 

15:10-15:15 Қоғамдық тыңдаудың төрағасы мен хатшысын сайлау 

15:15-15:35 

«Әлібекмола кен орнын игеру», «Қожасай кен орнын игеру» қосымша 

жобаларына арналған Ықтимал әсерлер туралы есеп жобалары» 

бойынша баяндама - баяндамашы "ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау 

филиалының өкілі  

15:35-16:00 Сұрақ – жауап 

16:00-16:30 Талқылау қорытындысы/Қоғамдық тыңдауды жабу 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 



 
 

 



 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

 


